

سه‌شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ ۱۰ محرم الحرام ۱۴۴۳ • ۱۰ آگوست ۲۰۲۱

خبر کوتاه

مهاجم پرسپولیس به سیمعی قول ماندن داد ولی احتمالا به اصفهان می‌رود

پیشنهاد سپاهان برای جذب مغاللو: محبی + ۸ میلیارد تومان



ماجراجویی شهریار مغاللو در پرسپولیس به‌پایان رسیده و به‌نظر می‌رسد او را باید نخستین بمب بزرگ نقل‌وانتقالاتی سپاهان دانست. پیشنهاد وسوسه‌کننده زردپوشان صفهانی به این بازیکن و باشگاه پرتغالی، سرانجام باشگاه سانتاکلارا را مجاب کرد تا در ازای محمد محبی و پرداخت مبلغی حدود ۸ میلیارد تومان او را به‌خدمت بگیرد. پیش‌تر البته موضوعاتی مثل لزوم علاقه شهریار به باشگاه مقصدش هم مطرح شده بود که با پیشنهاد کلان مالی مطرح شده، به‌نظر می‌رسد او راضی به این انتقال هم شده است. هرچند روز گذشته عنوان شد که باشگاه سانتاکلارا به این بازیکن گفته یا باید به پرتغال برگردد یا سپاهان را انتخاب کند اما به‌نظر می‌رسد جدایی او با میل شخصی‌اش انجام شده و دست پرسپولیس در خط حمله خالی‌تر از قبل شده است. سرخپوشان تهرانی پس از جدایی علی علویپور، به‌سرعت عیسی آل‌کثیر را جایگزین او کردند اما محرومیت ۶ ماهه او درنهایت یحیی گل‌محمدی را مجاب کرد که شهریار مغاللو را جذب کند؛ مهاجمی که سال گذشته نیز پیشنهاد خوبی از سرخپوشان داشت اما پرتغال را انتخاب کرد و البته نتوانست عملکرد موفقیت‌آمیزی در تیم سانتاکلارا داشته باشد. چند روز پیش البته او به مدیران باشگاه اعلام کرد که به‌زودی راهی پرتغال می‌شود تا آنها را راضی به کاشش کرد؛ رضایتمانه کند، رضایتمامای که ظاهراً ۵۰۰ هزار یورو برای سرخپوشان آب می‌خورد. این رقم را درکنار ۵۰ هزار یورویی بگذارید که پرسپولیس برای نیم‌فصل به‌خدمت گرفتن او در فصل گذشته پرداخت کرد و حالا این رقم ۱۰ برابر شده است. به هر ترتیب از همان ابتدا پیش‌بینی می‌شد که پرسپولیس نتواند با ارقام مدنظرش، مغاللو را حفظ کند. جالب است بدانید چندی پیش یکی از مدیران باشگاه در جمعی خصوصی عنوان کرده بود که شهریار مغاللو را در روزهای آخر نقل‌وانتقالات حفظ می‌کنند تا رقصش کمتر شود؛ اتفاقی که رخ دادن آن بعید است و به‌نظر می‌رسد این مهاجم را باید سپاهان دانست.

ادامه مذاکرات با شهپاززاده

یکی از دغدغه‌های این روزهای هواداران اما بحث آلترناتیو است. آنها می‌خواهند بدانند که گل‌محمدی چه گزینه‌ای را در ذهنش برای جایگزینی مغاللو دارد. سرخپوشان به‌دنبال جذب سجاد شهپاززاده، آقای گل فصل اخیر هستند و طبق شنیده‌ها مذاکرات هم با این بازیکن انجام شده است. مهاجم سرخپوشان البته پیش‌تر در استقلال نتوانست به بازیکن درخشانی تبدیل شود اما در سپاهان تبدیل به ستاره گل‌ها و همین موضوع مسئولان باشگاه پرسپولیس را مجاب کرد تا ریزه‌پزهایی را با او داشته باشند. البته در این باره نکته جالبی هم باید بدانید، ظاهراً مغاللو متعجباً ترک ایران به سیمعی اسپیمان داده که قطعاً به پرسپولیس بازمی‌گردد و می‌خواهد با این تیم، لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کند. روز گذشته پیگیری‌های زیادی از باشگاه پرسپولیس داشتیم اما آنها حتی از اینکه مغاللو با سپاهان به توافق نهایی رسیده هم اطلاعات کاملی نداشتند.

نه عباس‌زاده، نه پاکدل

طبعاً در فصل نقل‌وانتقالات گزینه‌های زیادی به باشگاه‌ها لینک می‌شوند. در روزهای اخیر هم شایعاتی به گوش رسید که سیمعی و شکوری به‌دنبال جذب حامد پاکدل (مهاجم آلومینیوم ارک) و محمد عباس‌زاده (مهاجم پتشین پرسپولیس و فعلی تراکتور) هم هستند اما شنیده‌ایم که این مذاکرات صحت ندارد و دست‌کم تا لحظه نگارش این گزارش، خبری از مذاکره با این دو بازیکن نبوده است.

خیال سیمعی راحت است؟

«برای هر بازیکنی جایگزین وجود دارد.» این صحبت از قول سیمعی، مدیر نه‌چندان بپر حرف و به‌علاقه به توضیح دادن باشگاه پرسپولیس است؛ مدیری که زهمزه‌های جدایی‌اش از سرخپوشان باعث شد یکی از اسپانسرهای آتی باشگاه، قید همکاری با این تیم را بزند. هرچند سیمعی محبوبیت بسیاری نزد هواداران پرسپولیس دارد اما بدون‌شک جدایی مغاللو از سرخپوشان می‌تواند روی محبوبیت او تاثیر بگذارد. هواداران پرسپولیس که علاقه ویژه‌ای به این بازیکن دارند، ترجیح می‌دهند با حفظ این بازیکن، زمینه موفقیت‌های بیشتر در آسیا را رقم بزنند اما ظاهراً اوضاع پس از جدایی کتعی‌ازدگان نفعتها بهبود نیافته، بلکه سرخپوشان روزه‌به‌روز نسبت به تیم فصل قبل خود ضعیف‌تر شده‌اند. ناگفته نماند که شنیده‌ایم مدیران باشگاه پرسپولیس از دست مغاللو دلدور هستند اما آنها به‌خوبی می‌دانند که دوران دلخوری و شاک‌ی شدن از بازیکنان گذشته و با صفت‌هایی مثل بامرام و با معرفت، نمی‌توان تیم‌داری کرد. این‌ها باید برای پرسپولیس هزینه کنند تا این تیم را از شرایط فعلی نجات دهند. همه منتظر باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات هستند و بی‌شک در صورت محقق نشدن خواسته هواداران، مدیران باشگاه بیشترین آسیب را خواهند دید.

بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو در حالی برای ورزش ایران به پایان رسید که نتایج رضایت‌بخشی را به دنبال نداشت. کاروان کشورمان در این دوره از بازی‌ها، با ۶۵ ورزشکار در ۱۶ رشته شرکت کرد و درنهایت سهمش از بزرگ‌ترین فستیوال ورزشی جهان، ۷ مدال بود. در شرایطی که در همه ادوار المپیک‌ها تکیه ورزش ایران به مدال‌آوری در دو رشته کشتی و وزنه‌برداری بود اما در این بازی‌ها تنها مدال طلایی از این دو رشته، در تیم ملی کشتی فرنگی بود. تکواندو نیز که همیشه از آن به‌عنوان ضلع سوم مدال‌آوری‌های ورزش کشور در المپیک یاد می‌شد، در توکیو چیزی شبیه به یک فاجعه بود و بس. تنها حسن اتفاق المپیک سی‌ووم برای ایرانی‌ها، اضافه‌شدن دو رشته تیراندازی و کاراته به سبد مدالی کاروان بود که اگر نبود افتخارآفرینی ستاره‌های این رشته‌ها، بدون شک ورزش ایران یکی از بدترین دوره‌های حضور خود را در این آوردگاه معتبر ثبت می‌کرد.

غیرمنتظره‌ترین مدال طلا را برای کاروان ستارگان ایران‌زمین جواد فروری در رشته تیراندازی گرفت. تیراندازی که خیلی اتفاقی به این رشته علاقه‌مند شد اما یک‌بار هم در سرها درآورد. در ۲۲ساله که لقب مس‌ترین المپین ورزش ایران را به خود اختصاص داد، در حالی در دومین روز بازی‌ها این نشان ارزشمند را کسب کرد که حتی در مخیله مقامات ارشد ورزش هم نمی‌گنجد که او روی سکوی قهرمانی المپیک برود. زمانی که او مدال طلا گرفت، حتی سلفانی‌فر و صالحی‌امیری هم در سالن مسابقه او حضور نداشتند. دومین مدال طلای کاروان را محمدرضا گرابی، فرنگی‌کار وزن ۶۷ کیلوگرم به ارمان آورد. او در حالی عنوان قهرمانی المپیک توکیو را از آن خود کرد که ۱۰ روز بود کاروان هیچ مدالی نگرفته بود. طلای گرابی باعث شد تا ایران از قعر جدول مدالی بازی‌ها بالا بیاید.

سومین و آخرین طلا را هم سجاد گنج‌زاده در کاراته گرفت. رشته‌ای که از روزی که خبر اضافه‌شدن آن به جمع بازی‌های توکیو آمد، مسئولان ورزش کشور را به وجد آورد تا حداقل برای یک دوره هم که شده، با استفاده از پتانسیل خوب شاگردان هروی برای خود امتیاز بخزند. هرچند یک شانس کسب طلای مسلم تیم ملی کاراته با مثبت‌شدن تست دوپینگ بهمن عسگری از بین رفت.

دو مدال نقره را علی داوودی جوان در وزنه‌برداری فوق‌سنگین و حسن یزدانی، چهره مطرح کشتی آزاد ایران در وزن ۸۶ کیلوگرم گرفتند. محمدهادی ساروی فرنگی‌کار وزن ۹۷ کیلوگرم و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد هم برنزی‌ها بودند.

سقوط آزاد کشتی آزاد

کشتی آزاد که شاید مصداق ورزش ایران هم باشد، همیشه در آوردگاه‌های مهم جهانی و المپیکی بار مدال‌آوری را بر دوش کشیده و بیشترین مدال‌های المپیک سهم آن بوده است. در این دوره هم درحالی‌که با حضور سرداری به نام حسن یزدانی همه از کشتی آزاد به‌عنوان رشته‌ای با مدال طلا یاد می‌کردند، این مهم رخ نداد تا در میان تعجب و ناباوری، کشتی آزاد تنها با دو مدال نقره و برنز توکیو را ترک کند.

به‌عقیده بسیاری از کارشناسان کشتی بدن‌های بی‌رمق برخی آزادکاران در همان تایم نخست کشتی اول و همچنین چنگین نامناسب کادر فنی در چند کشتی سرنوشت‌ساز از جمله عوامل تا ناکامی آزادکاران در توکیو بود. نتایجش هم این شد تا در جدال مهم بین حسن یزدانی و دیوید تیبلور، تیبلور آن مشخص شود. در وزن ۵۷ کیلوگرم و جایی که رضا اطری از امیدهای کسب مدال برنز کشتی آزاد ایران بود، باوجود اجرای نمایشی مناسب مقابل رقبای نامدار و عنوان‌دار خود از رسیدن به فینال و همچنین مدال برنز هم جا ماند. مرضی قیاسی در وزن ۶۵ در دومین کشتی ضربه فنی شد و مصطفی

امرتیگار

روزنامه‌صح ایران

عملکرد کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو

۷ مدال و عنوان بیست‌وهفتمی



اولین مدال را برای این رشته گرفت، مشخص بود که عمر قهرمانی این پرتابگر دیسک تمام شده و دیگر حرفی برای گفتن ندارد؛ اما او از آن زمان به بعد، دو المپیک دیگر را پشت سر گذاشت و مصمم و پراده بالاترین هزینه‌ها را برای گذراندن اردوهای بی‌حاصلش در آمریکا گرفت تا تنها برای یک رکورد باقی بماند. رکوردی که لقب باسابقه‌ترین المپین ایرانی را به حادادی داده است. حادادی در المپیک توکیو نیز نتیجه‌ای مشابه ریو از خود به جا گذاشت و با پرتایی ضعیف به فینال نرسید. دیگر نماینده این رشته حسن تفتیان رکورددار دوی صد متر بود که از نیز نتوانست از مرحله مقدماتی صعود کند. بهتر است مسئولان فدراسیون دوومیدانی به فکر باشند و تفتیان اجازه ندهند راهی را که حادادی رفته، او نیز برود.

رؤیایراندازی‌های پوج

فدراسیون والیبال با وعده تحقق آرمان ایستادن تیم ملی والیبال بین چهار تیم برتر بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، اقدام به عقد قرارداد با ولادیمیر آلکتوی روس کرد که سابقه قهرمانی در المپیک ۲۰۱۲ لندن را در کارنامه داشت. انتخاب یک سرمربی خارجی با قرارداد هنگفت دلاری شاید برای موفقیت تیمی مملو از ستاره در المپیک کافی به نظر می‌رسید؛ اما این موضوع در بدترین زمان ممکن و با غلط‌ترین سیاست‌ها به کار گرفته شد تا نتیجه‌ای ضعیف‌تر از المپیک ۲۰۱۶ ریو برای بلندقامتان ایران رقم بخورد.

داورزی حتی این اواخر می‌گفت که نیم‌گاهی به رفتن روی سکو هم داریم؛ اما او بعد از باخت‌های دور از انتظار والیبالیست‌ها حاضر نشده توضیح شفافی درباره این ناکامی‌ها بدهد. تیم ملی والیبال در مرحله گروهی صاحب دو برد ۳-۲ برابر لهستان و ۳ بر صفر برابر ونزوئلا و سه باخت ۳-۲ بر صفر برابر کانادا، ۲-۳ برابر ایتالیا و ۳-۲ برابر ژاپن شده و از صعود به مرحله به‌زارماندند.

ششپره‌هایی که غلاف شدند

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر در حالی به‌عنوان ششمین تیم برتر دنیا در این رشته جواز صعود به توکیو را به دست آورد که یکی از اتفاقات خوب را برای کاروان رقم زد. این تیم برای نخستین بار هم سهمیه تیمی را گرفت و هم سه سهمیه کامل انفرادی را. سایرستاره در شرایطی پیش از المپیک از قطعی‌بودن نمایش‌شان در این بازی‌ها حرف می‌زدند که در توکیو نمایان‌شدی‌اند نداشتند. در رقابت‌های انفرادی که محمد رهبری و مجتبی عابدینی در جمع ۱۶ نفر حذف شدند و علی پاکدامن به جمع هشت نفر راه پیدا کرد. در بخش تیمی نیز در اولین دیدار با ایتالیا عملکرد ضعیف رهبری و عابدینی موجب شد تا بار تیم تنها به دوش پاکدامن باشد و در آخر هم به گفته کارشناسان قضاوت ناعادلانه داوران مانع از رسیدن‌شان به نیمه‌نهایی شد. تنها نقطه قوت تیم ملی سایر در توکیو پاکدامن بود که خوش درخشید و هشتم شد.

نازنینی که شکستنی‌ساز شد

کاروان ۵۸نفره ستارگان ایران‌زمین در حالی راهی

ورزشی

شماره ۳۲۵۹

اخبار

شوک بزرگ به تبریز؛

پایان همکاری زنوزی با تراکتور

در شرایطی که زنوزی طی فصول اخیر با در اختیار گرفتن باشگاه تراکتور به عنوان حامی مالی این باشگاه محسوب می‌شد، با اعلام مدیرعامل قادر به حمایت از این تیم در فصل جاری نخواهد بود.جمشید نظمی در پیغامی اینستاگرامی خطاب به هواداران این تیم اعلام کرده است که محمدرضا زنوزی با توجه به دلایلی در شرایط کنونی حامی مالی این تیم نخواهد بود و آنها باید شخصا نسبت به حل مشکلات مالی و بدهی‌های سنگین تیم اقدام کنند؛ پیرو حواشی اخیر باشگاه و مسائلی که مطرح شده خدمت‌تان عارضم که آقای محمدرضا زنوزی مطلق و مجموعه ایشان بنا به دلایلی فعلا نمی‌توانند گره‌ای از مشکلات باشگاه باز کنند و بنده به‌مرام مجموعه زحمتکش خودمان برای حل مشکلات و پرداخت بدهی‌های سنگین باشگاه تلاش خواهیم کرد. این در حالیست که متأسفانه پنجره نقل و انتقالاتی ما از طرف فیفا و فدراسیون بسته است و مثل همیشه در این راه هم نیازمند حمایت شما هستیم.نظمی همچنین درباره وضعیت محرومیت تراکتور از نقل و انتقالات گفت: پنجره نقل و انتقالات ما بسته است و برای حل این مشکل به ۲۵ میلیارد تومان بودجه نیاز داریم. تراکتور بودجه محدودی دارد و مانند تیم‌های دولتی نیست که هر هفته به‌حساب و حساب انجام بدهد و بازار نقل و انتقالات را به هم بریزد. باشگاه‌های خصوصی با داشتن مشکلات موجود در کشور، با مشکلات اقتصادی مواجه هستند و باید شرایط را در نظر بگیریم و اگر با پرداخت ۴۵ میلیارد تومان پنجره نقل و انتقالات را باز کنیم، نباید انتظار بستن یک تیم کران‌چشمی را داشته باشیم. او با اشاره به خرید بازیکنان جدید نیز توضیح داد: اگر پنجره نقل و انتقالات بسته باشد، ما هیچ مدیانی برای مانور نخواهیم داشت.اولین شرط جذب بازیکن، باز شدن پنجره نقل و انتقالات است و اگر هم بخواهیم این کار را از رویین و اتئونی اسپسین که روی کمتر از ۳۰ بازی برای تراکتور انجام دادند، چیزی حدود ۲ میلیون دلار بدهکار است.

حذف واسطه‌ها در قرارداهای دوتفره:

ماموریت یحیی به مدیرعامل پرسپولیس برای جذب سه بازیکن
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خواستار اقدام شخصی مدیرعامل باشگاه برای جذب بازیکنان جدید و حذف واسطه‌ها در عقد قرارداد سرخپوشان شده است. یحیی گل محمدی پس از قهرمانی دوباره با پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال ایران، لیست جذب بازیکنان خود برای حضور در این تیم در نقل و انتقالات تابستانی را به جعفر سیمعی مدیرعامل باشگاه ارائه کرد تا سیمعی پیگیر این خریدها باشد.سرمربی سرخپوشان پایتخت طبق قرار قبلی خود با سیمعی، بدون هیچ واسطه‌ای و بدون حضور سایر افراد اقدام به ارائه لیست خرید خود کرد تا مانع از حضور برخی واسطه‌های فوتبالی در عقد قرارداد با این بازیکنان شود. یحیی لیست خرید خود را صرفا به سیمعی داده و حتی حاضر نشده است این موضوع را در نشست با ابراهیم شکوری معاون اجرایی باشگاه که در میان بگذارد.سیمعی نیز با مجوز هیأت مدیره باشگاه مأوژ جذب بازیکنان مد نظر یحیی شده است تا آنها را به خدمت بگیرد.گل محمدی که قصد داره سه بازیکن را به طور قطع به جمع شاگردان خود اضافه کند برای هر یک از پست‌های مد نظرش سه نفر را در اولویت قرار داده است تا سیمعی طبق این برنامه اقدام کند.



گلر و هافبک دفاعی گزینۀهای اصلی محرم

در جریان بازی‌های مقدماتی جام جهانی بود که انتقال پیام نیازمند به تیم پوتیمونزه فاش شد و محرم نویدیکا می‌دانست که باید فکری به حال دروازه تیمش کند که با حضور نیازمند طی سه سال اخیر یکی از پست‌های قابل اتکای سپاهان بود.اولویت اول محرم نویدیکا برای جانشینی نیازمند، محمدرضا اخباری بود که به یکبارہ و در شرایطی که به نظر می‌رسد این دروازه‌بان در آستانه فسخ قرارداد سپاهان موفق به جذب گزینه مورد نظرش از بازار داخلی نشود، هر جذب گزینه خارجی خواهد آورد. این در حالی است که در فصل آه نام تعدادی از دروازه‌بانان خارجی نیز شنیده می‌شود که از جمله آن می‌توان به این خبر اشاره کرد که سایت ترانسفر مارکت مدعی شده که توماس اسودکائوسکاس دروازه‌بان لیتوانیایی سابق تیم فوتبال رم که بازیکن ۳۷ ساله است، به سپاهان می‌پیوندد تا جانشین پیام نیازمند شود. این گلر ۲۷ساله اهل لیتوانی است و فصل گذشته برای تیم لومل بلژیک بازی کرد. حتی برخی اخبار نیز حکایت از حضور ابراهیم عالمه دروازه‌بان سابق تیم ملی سوریه که در سپاهان توپ می‌زد داشته اما به نظر می‌رسد بیشتر در این خصوص دلالتا به دنبال گرفتن ماهی از با جلو هستند تا اینکه نویدیکا واقعا به دنبال جذب چنین نفراتی باشد، البته درباره رشید مظاهری نیز اخبار ضد و نقیض زیادی شنیده می‌شود و در حالی که خیلی‌ها کار او را با سپاهان تمام شده می‌دانستند اما برخی اخبار دیگر از عدم تمایل همکاری سپاهان به همین منظور خبر می‌دهد. رشید مظاهری نیز مذاکرات سپاهانی‌ها با مسعود ریگی، هافبک دفاعی استقلال صحت داشته و باید دید بعد از رقابت‌های جام حذفی تکلیف ادامه همکاری ریگی با آبی‌پوشان که اتفاقا قراردادش با این باشگاه به پایان رسیده به کجا خواهد رسید.

سجاد و سروش، گل بازار!

سجاد شهپاززاده و سروش رفیعی دو بازیکن سابق تیم‌های استقلال و پرسپولیس در فصل گذشته بیشترین نقش را در نایب‌قهرمانی سپاهان و کسب نتایج درخشان این تیم ایفا کردند. این در حالی است که قرارداد هر دو بازیکن برای فصل آینده به پایان رسیده و از مدت‌ها پیش محمدرضا ساکت، مدیرعامل سپاهان مذاکرات خود برای تمدید قرارداد با این دو بازیکن را آغاز کرده اما از آنجایی که طبق شنیده‌ها هر دو بازیکن به صورت مشترک در لیست خرید یحیی گل‌محمدی و فرهاد مجیدی حضور دارند، به نظر می‌رسد تیم اصفهانی کار ساده‌ای برای نگهداری این بازیکنان خود نداشته باشد. این در حالی است که سپاهانی‌ها به ریخت و پاش معروف هستند و دو تیم سرخابی پایتخت در تگتگای مالی به سر می‌برند که بر همین اساس نیز آنها درخصوص پیشنهادهای افواکننده برخی تیم‌های صنعتی از جمله سپاهان چند روز پیش نام‌ای را به صورت مشترک برای نهادهای ذیربط ارسال کرده و خواستار رسیدگی به این موضوع شدند با این حال درخواست شهپاززاده که آقای گل فصل گذشته را به خود اختصاص داده، شنیده می‌شود او که یکی پیشنهاد از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس دارد نیز فعلا از سپاهانی‌ها خواسته تا چند روزی را به استراحت بپردازند و در روزهای آینده پاسخ سپاهان برای تمدید قرارداد را بدهد که البته به نظر می‌رسد این موضوع تقریبا دست کمی از بازار گرمی نداشته باشد.

آخرین خبر از مغاللو

شهریار مغاللو، نویض فصل دوم گذشته پرسپولیس پس از حضور کوتاه ۵ماهه در این تیم به پرتغال بازگشت تا تکلیف باشگاه فصل آینده‌اش مشخص شود. مهاجم قرضی تیم فوتبال پرسپولیس که با پیشنهاد پیوستن به سپاهان در ازای پرداخت رضایتمانش به همراه انتقال محجبی روبرو بود، قصد داشت جلوی این انتقال را بگیرد تا یک فصل دیگر در جمع شاگردان گل محمدی باقی بماند با این حال طبق گزارش برخی رسانه‌ها مسئولان باشگاه سانتاکلارا با پیشنهاد مغاللو برای کاهش مبلغ رضایتمانش مخالفت کردند و این بازیکن با توجه به رقم پیشنهادی سپاهان در آستانه امضای قرارداد با این باشگاه قرار گرفته است.بر همین اساس به نظر می‌رسد قرارداد مغاللو با سپاهان قطعی خواهد بود و انتقال این بازیکن از مدت‌ها پیش سپاهان می‌تواند نخستین جابه‌جایی مهم در نقل و انتقالات تابستانی سال جاری لقب بگیرد. این در حالی است که شنیده‌ها حکایت از آن دارد که یکی از مقامات سطح بالای سپاهان که در جریان دیدار استقلال مقابل این تیم در تهران در ورزشگاه آزادی حضور داشت، در جایگاه بازیکنان گل را تأیید کرده و در حالی که از مدت‌ها پیش این شایعه به گوش می‌رسید گویا با اعلام این مقام مسئول سپاهانی در روز دیدار استقلال مقابل سپاهان، کار رسمی شده و حالا باید تا زمان انعقاد قرارداد مغاللو و سپاهان به‌صورت رسمی منتظر ماند.